
R13 Überherrn - Völklingen / Saarbrücken
Montag-Freitag

X13 X13 R13 X13 X13 R13 R13 X13 R13 X13 R13 R13 R13
Bisten Neues Rathaus 6:00 6:30 6:55 7:00 8:00 9:45 12:45 14:00 14:45 16:00 16:45 18:45 20:45
Überherrn Bonifatiusstraße 6:01 6:31 6:56 7:01 8:01 9:46 12:46 14:01 14:46 16:01 16:46 18:46 20:46
Überherrn Bahnhof 6:01 6:31 6:56 7:01 8:01 9:46 12:46 14:01 14:46 16:01 16:46 18:46 20:46
Überherrn Krumhof I I 6:57 I I 9:47 12:47 I 14:47 I 16:47 18:47 20:47
Überherrn Alleestraße 6:02 6:32 I 7:02 8:02 I I 14:02 I 16:02 I I I
Überherrn Schallerweg 6:03 6:33 I 7:03 8:03 I I 14:03 I 16:03 I I I
Überherrn Albrecht-Dürer-Str. 6:04 6:34 I 7:04 8:04 I I 14:04 I 16:04 I I I
Überherrn Schillerstraße 6:05 6:35 I 7:05 8:05 I I 14:05 I 16:05 I I I
Überherrn Otto-Hahn-Straße 6:05 6:35 I 7:05 8:05 I I 14:05 I 16:05 I I I
Überherrn Wendeplatz 6:06 6:36 I 7:06 8:06 I I 14:06 I 16:06 I I I
Überherrn Linslerhof 6:08 6:38 I 7:08 8:08 I I 14:08 I 16:08 I I I
Friedrichweiler Forsthaus 6:10 6:40 I 7:10 8:10 I I 14:10 I 16:10 I I I
Friedrichweiler Dornhecke 6:11 6:41 I 7:11 8:11 I I 14:11 I 16:11 I I I
Friedrichweiler Forsthausstr. 6:12 6:42 I 7:12 8:12 I I 14:12 I 16:12 I I I
Friedrichweiler GH Warndtwald 6:13 6:43 I 7:13 8:13 I I 14:13 I 16:13 I I I
Differten Überherrnerstraße I I 7:02 I I 9:52 12:52 I 14:52 I 16:52 18:52 20:52
Differten Friedrichweilerstraße 6:15 6:45 I 7:15 8:15 I I 14:15 I 16:15 I I I
Differten Tripser 6:16 6:46 7:03 7:16 8:16 9:53 12:53 14:16 14:53 16:16 16:53 18:53 20:53
Differten Hult 6:17 6:47 7:05 7:17 8:17 9:55 12:55 14:17 14:55 16:17 16:55 18:55 20:55
Differten Werbelner Straße 6:18 6:48 7:06 7:18 8:18 9:56 12:56 14:18 14:56 16:18 16:56 18:56 20:56
Werbeln Dorfkreuz 6:19 6:49 7:07 7:19 8:19 9:57 12:57 14:19 14:57 16:19 16:57 18:57 20:57
Werbeln Bahnhof 6:20 6:50 7:08 7:20 8:20 9:58 12:58 14:20 14:58 16:20 16:58 18:58 20:58
Schaffhausen Am Rothenberg 6:22 6:52 7:10 7:22 8:22 10:00 13:00 14:22 15:00 16:22 17:00 19:00 21:00
Schaffhausen Kreuzgarten 6:23 6:53 7:11 7:23 8:23 10:01 13:01 14:23 15:01 16:23 17:01 19:01 21:01
Schaffhausen Sengsterstraße 6:24 6:54 7:12 7:24 8:24 10:02 13:02 14:24 15:02 16:24 17:02 19:02 21:02
Schaffhausen Kirchstraße 6:25 6:55 7:12 7:25 8:25 10:02 13:02 14:25 15:02 16:25 17:02 19:02 21:02
Hostenbach Provinzialstraße 6:26 6:56 7:13 7:26 8:26 10:03 13:03 14:26 15:03 16:26 17:03 19:03 21:03
Hostenbach Sitters 6:27 6:57 7:14 7:27 8:27 10:04 13:04 14:27 15:04 16:27 17:04 19:04 21:04
Wehrden Abzweig Vorderster Berg 6:28 6:58 I 7:28 8:28 I I 14:28 I 16:28 I I I
Völklingen Bahnhof I I 7:20 I I 10:10 13:10 I 15:10 I 17:10 19:10 21:10
Saarbrücken Gutenbergstraße 6:42 7:12 7:42 8:42 14:42 16:42
Saarbrücken Bahnhofstraße 6:43 7:13 7:43 8:43 14:43 16:43
Saarbrücken Hauptbahnhof 6:45 7:15 7:45 8:45 14:45 16:45

R13 X13 R13 R13 R13 X13 R13 X13 R13 X13 R13 X13 X13 R13 X13 R13 X13
Saarbrücken Hauptbahnhof 6:50 13:20 15:20 16:20 16:50 17:20 18:20 20:20
Völklingen Bahnhof 6:30 I 10:18 12:18 13:18 I 14:18 I 15:48 I 16:48 I I 17:48 I 19:48 I
Wehrden Abzweig Vorderster Berg I 7:04 I I I 13:34 I 15:34 I 16:34 I 17:04 17:34 I 18:34 I 20:34
Hostenbach Sitters 6:35 7:05 10:23 12:23 13:23 13:35 14:23 15:35 15:53 16:35 16:53 17:05 17:35 17:53 18:35 19:53 20:35
Hostenbach Provinzialstraße 6:36 7:06 10:24 12:24 13:24 13:36 14:24 15:36 15:54 16:36 16:54 17:06 17:36 17:54 18:36 19:54 20:36
Schaffhausen Kirchstraße 6:37 7:06 10:25 12:25 13:25 13:36 14:25 15:36 15:55 16:36 16:55 17:06 17:36 17:55 18:36 19:55 20:36
Schaffhausen Sengsterstraße 6:38 7:07 10:26 12:26 13:26 13:37 14:26 15:37 15:56 16:37 16:56 17:07 17:37 17:56 18:37 19:56 20:37
Schaffhausen Kreuzgarten 6:39 7:08 10:27 12:27 13:27 13:38 14:27 15:38 15:57 16:38 16:57 17:08 17:38 17:57 18:38 19:57 20:38
Schaffhausen Rothenberg 6:40 7:09 10:28 12:28 13:28 13:39 14:28 15:39 15:58 16:39 16:58 17:09 17:39 17:58 18:39 19:58 20:39
Werbeln Bahnhof 6:42 7:10 10:30 12:30 13:30 13:40 14:30 15:40 16:00 16:40 17:00 17:10 17:40 18:00 18:40 20:00 20:40
Werbeln Dorfkreuz 6:43 7:11 10:31 12:31 13:31 13:41 14:31 15:41 16:01 16:41 17:01 17:11 17:41 18:01 18:41 20:01 20:41
Differten Werbelner Straße 6:44 7:12 10:32 12:32 13:32 13:42 14:32 15:42 16:02 16:42 17:02 17:12 17:42 18:02 18:42 20:02 20:42
Differten Hult 6:45 7:13 10:33 12:33 13:33 13:43 14:33 15:43 16:03 16:43 17:03 17:13 17:43 18:03 18:43 20:03 20:43
Differten Tripser 6:46 7:14 10:34 12:34 13:34 13:44 14:34 15:44 16:04 16:44 17:04 17:14 17:44 18:04 18:44 20:04 20:44
Differten Friedrichweiler Straße I 7:15 I I I 13:45 I 15:45 I 16:45 I 17:15 17:45 I 18:45 I 20:45
Differten Überherrner Straße 6:47 I 10:35 12:35 13:35 I 14:35 I 16:05 I 17:05 I I 18:05 I 20:05 I
Friedrichweiler GH Warndtwald I 7:17 I I I 13:47 I 15:47 I 16:47 I 17:17 17:47 I 18:47 I 20:47
Friedrichweiler Forsthausstraße I 7:18 I I I 13:48 I 15:48 I 16:48 I 17:18 17:48 I 18:48 I 20:48
Friedrichweiler Dornhecke I 7:19 I I I 13:49 I 15:49 I 16:49 I 17:19 17:49 I 18:49 I 20:49
Friedrichweiler Forsthaus I 7:20 I I I 13:50 I 15:50 I 16:50 I 17:20 17:50 I 18:50 I 20:50
Überherrn Linslerhof I 7:22 I I I 13:52 I 15:52 I 16:52 I 17:22 17:52 I 18:52 I 20:52
Überherrn Wendeplatz I 7:24 I I I 13:54 I 15:54 I 16:54 I 17:24 17:54 I 18:54 I 20:54
Überherrn Otto-Hahn-Str I 7:24 I I I 13:54 I 15:54 I 16:54 I 17:24 17:54 I 18:54 I 20:54
Überherrn Schillerstraße I 7:25 I I I 13:55 I 15:55 I 16:55 I 17:25 17:55 I 18:55 I 20:55
Überherrrn Albrecht-Dürer-Straße I 7:26 I I I 13:56 I 15:56 I 16:56 I 17:26 17:56 I 18:56 I 20:56
Überherrn Schallerweg I 7:27 I I I 13:57 I 15:57 I 16:57 I 17:27 17:57 I 18:57 I 20:57
Überherrn Alleestraße I 7:27 I I I 13:57 I 15:57 I 16:57 I 17:27 17:57 I 18:57 I 20:57
Überherrn Krumhof 6:52 I 10:40 12:40 13:40 I 14:40 I 16:10 I 17:10 I I 18:10 I 20:10 I
Überherrn Bahnhof 6:53 7:28 10:41 12:41 13:41 13:58 14:41 15:58 16:11 16:58 17:11 17:28 17:58 18:11 18:58 20:11 20:58
Überherrn Bonifatiusstraße 6:54 7:29 10:42 12:42 13:42 13:59 14:42 15:59 16:12 16:59 17:12 17:29 17:59 18:12 18:59 20:12 20:59
Bisten Neues Rathaus 6:54 7:30 10:42 12:42 13:42 14:00 14:42 16:00 16:12 17:00 17:12 17:30 18:00 18:12 19:00 20:12 21:00

Verkehr am 24. und 31.12.: 
Fallen diese Tage auf einen Werktag oder Samstag, gilt der Samstagsfahrplan, fallen sie auf einen Sonntag, gilt der Sonntagsfahrplan.
Am 24.12. werden alle Fahrten, die bis 16:00 Uhr beginnen, komplett ausgeführt. 
Spätere Fahrten entfallen an diesem Tag ebenso wie Fahrten am 25.12. mit Abfahrt zwischen 0:00 und 3:00 Uhr.
In der Nacht vom 31.12. auf den 1.1. entfallen alle Fahrten, die zwischen 22:01 und 0:59 Uhr beginnen, komplett



R13 Überherrn - Völklingen
Samstag

R13 R13 R13 R13 R13 R13 R13
Bisten Neues Rathaus 6:45 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45
Überherrn Bonifatiusstraße 6:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46
Überherrn Bahnhof 6:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46
Überherrn Alleestraße 6:47 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47
Überherrn Schallerweg 6:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48
Überherrn Albrecht-Dürer-Straße 6:49 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49
Überherrn Schillerstraße 6:50 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50
Überherrn Otto-Hahn-Straße 6:51 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51
Überherrn Wendeplatz 6:52 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52
Überherrn Linslerhof 6:55 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55
Friedrichweiler Forsthaus 6:57 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57
Friedrichweiler Dornhecke 6:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58
Friedrichweiler Forsthausstraße 6:59 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59
Friedrichweiler GH Warndtwald 7:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00
Differten Friedrichweilerstraße 7:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
Differten Tripser 7:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02
Differten Hult 7:03 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03
Differten Werbelner Straße 7:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04
Werbeln Dorfkreuz 7:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05
Werbeln Bahnhof 7:06 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06
Schaffhausen Am Rothenberg 7:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07
Schaffhausen Kreuzgarten 7:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
Schaffhausen Sengsterstraße 7:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09
Schaffhausen Kirchstraße 7:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
Hostenbach Provinzialstraße 7:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
Hostenbach Sitters 7:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
Völklingen Bahnhof 7:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19

R13 R13 R13 R13 R13 R13 R13
Völklingen Bahnhof 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48
Hostenbach Sitters 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53
Hostenbach Provinzialstraße 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54
Schaffhausen Kirchstraße 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54
Schaffhausen Sengsterstraße 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55
Schaffhausen Kreuzgarten 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56
Schaffhausen Rothenberg 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57
Werbeln Bahnhof 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:58
Werbeln Dorfkreuz 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59
Differten Werbelner Straße 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
Differten Hult 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01
Differten Tripser 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02
Differten Friedrichweiler Straße 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03
Friedrichweiler GH Warndtwald 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
Friedrichweiler Forsthausstraße 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06
Friedrichweiler Dornhecke 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07
Friedrichweiler Forsthaus 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
Überherrn Linslerhof 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10
Überherrn Wendeplatz 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12
Überherrn Otto-Hahn-Str 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12
Überherrn Schillerstraße 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13
Überherrrn Albrecht-Dürer-Straße 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14
Überherrn Schallerweg 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
Überherrn Alleestraße 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 21:15
Überherrn Bahnhof 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16
Überherrn Bonifatiusstraße 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17
Bisten Neues Rathaus 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18

Verkehr am 24. und 31.12.: 
Fallen diese Tage auf einen Werktag oder Samstag, gilt der Samstagsfahrplan, fallen sie auf einen Sonntag, gilt der Sonntagsfahrplan.
Am 24.12. werden alle Fahrten, die bis 16:00 Uhr beginnen, komplett ausgeführt. 
Spätere Fahrten entfallen an diesem Tag ebenso wie Fahrten am 25.12. mit Abfahrt zwischen 0:00 und 3:00 Uhr.
In der Nacht vom 31.12. auf den 1.1. entfallen alle Fahrten, die zwischen 22:01 und 0:59 Uhr beginnen, komplett



R13 Überherrn - Völklingen
Sonntag

R13 R13
Bisten Neues Rathaus 8:45 13:45
Überherrn Bonifatiusstraße 8:46 13:46
Überherrn Bahnhof 8:46 13:46
Überherrn Alleestraße 8:47 13:47
Überherrn Schallerweg 8:48 13:48
Überherrn Albrecht-Dürer-Straße 8:49 13:49
Überherrn Schillerstraße 8:50 13:50
Überherrn Otto-Hahn-Straße 8:51 13:51
Überherrn Wendeplatz 8:52 13:52
Überherrn Linslerhof 8:55 13:55
Friedrichweiler Forsthaus 8:57 13:57
Friedrichweiler Dornhecke 8:58 13:58
Friedrichweiler Forsthausstraße 8:59 13:59
Friedrichweiler GH Warndtwald 9:00 14:00
Differten Friedrichweilerstraße 9:02 14:02
Differten Tripser 9:02 14:02
Differten Hult 9:03 14:03
Differten Werbelner Straße 9:04 14:04
Werbeln Dorfkreuz 9:05 14:05
Werbeln Bahnhof 9:06 14:06
Schaffhausen Am Rothenberg 9:07 14:07
Schaffhausen Kreuzgarten 9:08 14:08
Schaffhausen Sengsterstraße 9:09 14:09
Schaffhausen Kirchstraße 9:10 14:10
Hostenbach Provinzialstraße 9:11 14:11
Hostenbach Sitters 9:12 14:12
Völklingen Bahnhof 9:19 14:19

R13 R13
Völklingen Bahnhof 14:48 18:48
Hostenbach Sitters 14:53 18:53
Hostenbach Provinzialstraße 14:54 18:54
Schaffhausen Kirchstraße 14:54 18:54
Schaffhausen Sengsterstraße 14:55 18:55
Schaffhausen Kreuzgarten 14:56 18:56
Schaffhausen Rothenberg 14:57 18:57
Werbeln Bahnhof 14:58 18:58
Werbeln Dorfkreuz 14:59 18:59
Differten Werbelner Straße 15:00 19:00
Differten Hult 15:01 19:01
Differten Tripser 15:02 19:02
Differten Friedrichweiler Straße 15:03 19:03
Friedrichweiler GH Warndtwald 15:05 19:05
Friedrichweiler Forsthausstraße 15:06 19:06
Friedrichweiler Dornhecke 15:07 19:07
Friedrichweiler Forsthaus 15:08 19:08
Überherrn Linslerhof 15:10 19:10
Überherrn Wendeplatz 15:12 19:12
Überherrn Otto-Hahn-Str 15:12 19:12
Überherrn Schillerstraße 15:13 19:13
Überherrrn Albrecht-Dürer-Straß 15:14 19:14
Überherrn Schallerweg 15:15 19:15
Überherrn Alleestraße 15:15 19:15
Überherrn Bahnhof 15:16 19:16
Überherrn Bonifatiusstraße 15:17 19:17
Bisten Neues Rathaus 15:18 19:18

Verkehr am 24. und 31.12.: 
Fallen diese Tage auf einen Werktag oder Samstag, gilt der Samstagsfahrplan, fallen sie auf einen Sonntag, gilt der Sonntagsfahrplan.
Am 24.12. werden alle Fahrten, die bis 16:00 Uhr beginnen, komplett ausgeführt. 
Spätere Fahrten entfallen an diesem Tag ebenso wie Fahrten am 25.12. mit Abfahrt zwischen 0:00 und 3:00 Uhr.
In der Nacht vom 31.12. auf den 1.1. entfallen alle Fahrten, die zwischen 22:01 und 0:59 Uhr beginnen, komplett
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